ПРОТОКОЛ № 29/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
«04» октября 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805
время начала: 10:00

2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
     согласно Приказов:
СТ № 876, СТ №878, СТ № 882, СТ №883 от 08.08.2019г.-;
СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	Ф.И.О.
	дата заселения

	1
	Ж
	Албахтина Екатерина Владиславовна
	07.10-20.10

	2
	Ж
	Астафьева Анастасия Ивановна
	07.10-20.10

	3
	Ж
	Болотокова Адана Андзоровна
	07.10-20.10

	4
	Ж
	Горюнова Екатерина Станиславовна
	07.10-20.10

	5
	Ж
	Голикова Екатерина Сергеевна
	07.10-20.10

	6
	Ж
	Корбезова Мария
	07.10-20.10

	7
	Ж
	Коркмазова Диана Кемаловна
	07.10-20.10

	8
	М
	Коркмазов Руслан Кемалович
	07.10-20.10

	9
	Ж
	Кочкина Елизавета Сергеевна
	07.10-20.10

	10
	Ж
	Кулагина Виталия Юрьевна
	07.10-20.10

	11
	Ж
	Мезенцева Лада Олеговна
	07.10-20.10

	12
	Ж
	Мельникова Анастасия Викторовна
	07.10-20.10

	13
	Ж
	Никонова Аделина Евгеньевна
	07.10-20.10

	14
	Ж
	Новокшонова Кристина Михайловна
	07.10-20.10

	15
	М
	Овчиев Мераби Анзорович
	07.10-20.10

	16
	Ж
	Орлова Юлия Вячеславовна
	07.10-20.10

	17
	М
	Петрусин Егор Сергеевич
	07.10-20.10

	18
	М
	Полетаев Иван Андреевич
	07.10-20.10

	19
	Ж
	Попова Анна Алексеевна
	07.10-20.10

	20
	Ж
	Серобабина Анна Алексеевна
	07.10-20.10

	21
	Ж
	Сидорова Екатерина Александровна
	07.10-20.10

	22
	Ж
	Суханова Елизавета Павловна
	07.10-20.10

	23
	Ж
	Трушкина Анна Алексеевна
	07.10-20.10

	24
	М
	Ханаев Сергей Алексеевич
	07.10-20.10

	25
	[bookmark: _GoBack]М
	Харитонов Даниил Валерьевич
	07.10-20.10

	26
	Ж
	Цавелева Диана Денисовна
	07.10-20.10

	27
	Ж
	Чагорева Дарина Валерьевна
	07.10-20.10

	28
	Ж
	Чайко Алина Алексеевна
	07.10-20.10

ВНИМАНИЕ!
Ждем Вас на заселение  в к.113 Административного корпуса.
Льготный период заселения указан в графе дата заселения.
Если в данный период Вы не воспользовались правом, Ваше койко-место будет передано нуждающимся в порядке очереди на след. Жилищной комиссии.